АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» мая 2025 года                                                                             № 62
пгт. Игрим

О проведении аукциона в электронной
форме на право заключения договоров
аренды земельных участков

В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:
1. Провести 17.06.2025 года открытый по составу участников и форме подачи предложений аукцион в электронной форме по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов, согласно приложению, к настоящему постановлению.
		2. Разместить:
 		2.1. Информационное сообщение о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков на официальном сайте органов местного самоуправления администрации городского поселения Игрим www.admigrim.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru;
2.2 Аукционную документацию на универсальной электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ» http://utp.sberbank-ast.ru.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим»;
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы поселения                                                            	Е.В. Котовщикова

Приложение №1
к Постановлению № 62
от 28 мая 2025 года

	№ п/п
	Местоположение
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер
	Начальная
ставка, %
	Вид разрешенного использования

	1
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Мира, 30

1226
	86:05:0324061:17

5
	Блокированная жилая застройка (код 2.3)

	2
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, пер.Романтиков, 11

1600
	86:05:0000000:6432

5
	Для строительства блокированного жилого дома

	3
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, пер.Романтиков, 12
	1600
	86:05:0324040:95
	5
	Для строительства блокированного жилого дома

	4
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, пер.Романтиков, 10
	1530
	86:05:0324040:79
	5
	индивидуальное   жилищное строительство

	5
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Кедровая, 3
	1223
	86:05:0324056:10
	5
	индивидуальное   жилищное строительство

	6
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, пер.Майский, 52 «г»
	30
	86:05:0324036:85
	10
	хранение автотранспорта

	7
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Северная 1/36 «г»
	35
	86:05:0324105:40
	10
	хранение автотранспорта

	8
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Северная 1/38 «г
	35
	86:05:0324105:41
	10
	хранение автотранспорта